
        государственное бюджетное профессиональное  

образовательное учреждение  Ростовской области  

«Ростовский колледж искусств» 

 

ПРИКАЗ 

 

               29.03.2024                                                                                         № 149-л 

 
г. Ростов-на-Дону 

 
О внесении изменений в приказ от 21.02.2024 № 76-л 

«О проведении самообследования ГБПОУ РО «Ростовский колледж искусств» и его 

структурных подразделений» 

 

 В связи с увольнением 07.03.2024 г. с должности главного бухгалтера ГБПОУ РО «Ростовский 

колледж искусств» Серегиной Елены Александровны и назначением с 21.03.2024 Токаревой С.Г. на 

должность главного бухгалтера ГБПОУ РО «Ростовский колледж искусств», Коноплевой Е.А. на 

должность заместителя директора по производственной практике, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 21.03.2024 внести изменения в пункты 2,8  приказа от 21.02.2024 № 76-л «О проведении 

самообследования ГБПОУ РО «Ростовский колледж искусств» и его структурных 

подразделений». 

2. Пункт 2 приказа от 21.02.2024 № 76-л «О проведении самообследования ГБПОУ РО 

«Ростовский колледж искусств» и его структурных подразделений» изложить в следующей 

редакции: 

« 2. Для проведения самообследования назначить комиссию в следующем составе: 

 

Ищенко И.Б.                  директор колледжа – председатель комиссии  

Агеева Ю.К.                   зам. директора по учебной работе –зам.председателя комиссии 

 

 

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ: 

Марченко С.А. зам.директора по административно-хозяйственной работе, 

Коноплева Е.А. зам.директора по производственной практике 

Сумарокова Н.В. зам.директора по воспитательной работе 

Четина Е.А. зав.методической работой 

Золотарев В.В. зав.методической работой 

Шишкина Г.П. председатель первичной профсоюзной организации колледжа 

Токарева С.Г. главный бухгалтер 

Сидорова Д.А.  начальник отдела кадров 

Степина Н.В. заведующий ЭДМШ.» 

 

3. Пункт 8 приказа от 21.02.2024 № 76-л «О проведении самообследования ГБПОУ РО 

«Ростовский колледж искусств» и его структурных подразделений» изложить в следующей редакции: 

« 8. Четиной Е.В., зав.методической работой, поручить контроль за комплектацией личных 

методических папок преподавателей; 

Сидоровой Д.А.,начальнику отдела кадров, поручить привести личные дела преподаватель в 

соответствие с законодательством РФ; 

Сумароковой Н.В., зам.директора по воспитательной работе, привести личные дела, портфолио 

студентов колледжа в соответствие с локальными колледжа; 

Коноплевой Е.А., зам.директора по производственной практике, привести дневники 

производственной практики студентов колледжа в соответствие с локальными актами 

колледжа.» 

 

Директор ГБПОУ РО 

«Ростовский колледж искусств»                                                                                      И.Б. Ищенко 


